
BATUMI	-	IBERIA	3*	(8	DIENAS)

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!
*IESPĒJAMS	LIDOJUMS	NO	TALLINAS

1.	DIENA

Tikšanās	 Rīgas	 lidostā	 (precīzu	 tikšanās	 laiku	 un	 vietu	 skatieties	 mūsu	 mājaslapas	 sadaļā	 „Klientiem.
Izbraukšanas	grafiks”	2	dienas	pirms	tūres).

Lidojums	Rīga-Kutaisi.

Transfers	uz	Batumi.

Izmitināšana	viesnīcā	Iberia	3*

Viesnīca	 Iberia	 3*	 atrodas10	minūšu	gājiena	 attālumā	no	Melnās	 jūras	 piekrastes	un	netālu	no	Batumi
akvaparka	(1	km)	un	Batumi	delfinārija	(3	km).	Viesnīcas	teritorijā	ir	bezmaksas	wi-fi.	Numuriņi	aprīkoti
ar	gaisa	kondicionieri,	televizoru,	vannas	istabu.

Atpūta	pie	jūras.

2.	DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras.

Dienas	otrajā	pusē	ekskursija	Batumi.

Batumi	–	pilsēta	un	osta	Melnās	 jūras	piekrastē.	Batumi	 ir	Adžārijas	galvaspilsēta	un	galvenais	 tūrisma
centrs	mūsdienu	Gruzijā,	kas	piesaista	tūristus	ar	vēsturisko	centru	pilsētā.

Atgriešanās	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

4.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

5.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

6.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

Dienas	 otrajā	 pusē	 ekskursijas	 brauciens	 uz	 kalnaino	 Adžāriju.	 Slavenā	 ūdenskrituma	 Mahunceti
apmeklējums,	 kā	 arī	 apmeklēsim	 arkveidīgo	 carienes	 Tamāras	 tiltu.	 Tālāk	 mūsu	 ceļš	 ved	 uz	 vecāko
cietoksni	 Gruzijā	 –	 Gonio	 cietoksni	 (ieejas	 biļete	 ~2$).	 Tālāk	 ir	 Botāniskā	 dārza	 apmeklējums	 (ieejas
biļetes	~5$).

Atgriešanās	viesnīcā.

7.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras.

8.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana	agri	no	rīta.

Transfērs	uz	lidostu.	Lidojums	Kutaisi-Rīga.


